
Chalupa u Solařů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.10. - 31.03.

600 Kč/osoba/den

525 Kč/osoba/den - dítě 1-4,99 let

zdarma - dítě do 0,99 let (bez nároku na postel)

1800 Kč/apartmán/den - minimální cena

Letní sezona - ceny

01.04. - 30.09.

550 Kč/osoba/den

475 Kč/osoba/den - dítě 1-4,99 let

zdarma - dítě do 0,99 let (bez nároku na postel)

1650 Kč/apartmán/den - minimální cena

Další informace:

Příplatek za ubytování na 1 noc 30%

Příplatek za ubytování do 2 osob 30%

Cena sauny 180 Kč/hod (započítává se i 1 hod rozehřívání)

Vratná kauce 4.000 Kč / apartmán. Kauce se platí v den nástupu buď zasláním na účet nebo v hotovosti. Po

ukončení pobytu je provedena kontrola apartmán a případně škody jsou hrazeny z kauce. V případě vyšší

škody než je hodnota kauce bude řešeno zvlášť.

Storno podmínky:

Storno pobytu 30 dní a více před datem nástupu - bez poplatku.



Storno pobytu 29 - 15 dní před datem nástupu - 30% z ceny pobytu.

Storno pobytu 14 - 7 dny před datem nástupu - 50% z ceny pobytu.

Storno pobytu méně jak 7 dnů před datem nástupu - 100% z ceny pobytu.


